

Beställare	Datum	Vad	Förklaring	Status
Fokusgrupp	2021-03-04	Problem, import ans.modul	Vid import av sökanden från ans.modul kommer "gamla" uppgifter ej med	<p><b>Problem:</b> Vi vet inte vilket som är mest aktuellt, deltagarens eller sökandens</p> <p><b>Lösningsförslag:</b> Vid import av sökanden som finns som deltagare ger vi administratören ett val att importera uppgifter från ansökningsmodulen eller behålla uppgifter från SchoolSoft.</p> <p><b>Tidsplan:</b> SchoolSoft tar fram ett detaljerat lösningsförslag samt stämmer av med utvecklare. SchoolSoft återkommer med tidsplan.</p>
Fokusgrupp	2021-03-04	Fält saknas	Obligatoriska fält i ansökningsmodulen ang utbildningsbakgrund	Svårt då det inte krävs på alla utbildningar samt att den sökande inte alltid känner till i vilken nivå deras utbildning tillhör. FBR anser att detta inte är en bra lösning då det riskerar att följa med i rapporten till SCB utan att skolan har verifierat uppgiften. Beslut taget att inte genomföra förändringen.
Fokusgrupp	2021-03-04	Förändring skapar merjobb	När man ändrar TF-nummer på deltagare till personnr så måste man skapa ny deltagare	SchoolSoft är inte byggt så att det går att slå ihop två olika deltagarkonton till ett. Uppmaningen är att i största möjliga mån se till att detta inte händer, att när man lägger till en sökande med TFnr kontrollera om denne redan har ett konto och då koppla till det kontot redan från början. Vid osäkerhet kring detta uppmanas administratörer att ta kontakt med SchoolSofts support.
Fokusgrupp	2021-03-04	Funktion saknas	Att kunna se ansökningsstatistik på ett bättre sätt för att kunna arbeta bättre med sin marknadsföring	<p>Gridden i Ansökningar ger stora möjligheter att ta fram och plocka ut data genom filtreringar, sökningar med mera. Dessa går enkelt att exportera till ex. Excel.</p> <p>Rapporten "Söktryck" ger mer aggregerad statistik från de skolor som matat in uppgifter. Notera att man kan mata in uppgifter även fast man inte använder Ansökningsmodulen i SchoolSoft.</p> <p>För fler rapporter föreslår SchoolSoft ett arbete för att definiera det.</p>